ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 03 ноября 2023 г. № 11/411

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации городского округа «Вуктыл»

На основании решения Совета  городского округа  «Вуктыл» от  21 июля 2023 года
№  198  «О  правопреемстве  муниципальных  правовых  актов»,  в  связи  с  приведением
нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2022 года

№ 01/68 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по урегулированию социально -
трудовых отношений на территории городского округа «Вуктыл»;

2)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  22 февраля 2022
года № 02/179 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 24 января 2022 года № 01/68 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии
по  урегулированию  социально  -  трудовых  отношений  на  территории  городского  округа
«Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 ноября 2022 года
№  11/1615  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 24 января 2022 года № 01/68 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии
по  урегулированию  социально  -  трудовых  отношений  на  территории  городского  округа
«Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника  Финансового  управления  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                                   Г.Р. Идрисова

	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми В.А. Бабину.